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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1806

 8,040,805.01  125,241.00  8,166,046.01  3,801,359.59  3,801,359.59SERVICIOS PERSONALES  4,364,686.42

 5,159,468.60 -61,852.03  5,097,616.57  3,036,389.34  3,036,389.34REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,061,227.23

 0.00   70,500.00  70,500.00  70,499.42  70,499.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.58

 1,312,308.36  59,571.03  1,371,879.39  193,723.07  193,723.07REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,178,156.32

 510,423.47  53,900.00  564,323.47  198,448.14  198,448.14SEGURIDAD SOCIAL  365,875.33

 968,104.58  13,122.00  981,226.58  300,079.62  300,079.62OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  681,146.96

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 90,500.00 -10,000.00  80,500.00  2,220.00  2,220.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  78,280.00

 1,312,758.00 -44,700.00  1,268,058.00  816,761.99  816,761.99MATERIALES Y SUMINISTROS  451,296.01

 229,600.00 -13,600.00  216,000.00  116,214.96  116,214.96MATERIALES  99,785.04

 260,658.00  0.00   260,658.00  203,545.17  203,545.17ALIMENTOS Y UTENSILIOS  57,112.83

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 49,500.00  0.00   49,500.00  31,714.11  31,714.11PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  17,785.89

 722,000.00 -27,800.00  694,200.00  448,125.75  448,125.75COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  246,074.25

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 51,000.00 -3,300.00  47,700.00  17,162.00  17,162.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  30,538.00

 3,008,944.00 -76,279.77  2,932,664.23  1,535,458.42  1,535,458.42SERVICIOS GENERALES  1,397,205.81

 360,000.00 -58,475.00  301,525.00  77,106.00  77,106.00SERVICIOS BÁSICOS  224,419.00

 50,000.00  0.00   50,000.00  30,264.09  30,264.09SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  19,735.91

 120,000.00  8,000.00  128,000.00  94,991.96  94,991.96SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  33,008.04

 35,000.00  4,221.00  39,221.00  36,176.69  36,176.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  3,044.31

 116,000.00 -18,722.00  97,278.00  33,571.71  33,571.71SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  63,706.29
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 140,350.00 -4,650.00  135,700.00  46,330.99  46,330.99SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  89,369.01

 1,436,144.00  21,600.00  1,457,744.00  866,158.30  866,158.30SERVICIOS OFICIALES  591,585.70

 751,450.00 -28,253.77  723,196.23  350,858.68  350,858.68OTROS SERVICIOS GENERALES  372,337.55

 521,646.88 -16,000.00  505,646.88  224,738.04  224,738.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  280,908.84

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 125,500.00  24,000.00  149,500.00  63,028.07  63,028.07AYUDAS SOCIALES  86,471.93

 396,146.88 -40,000.00  356,146.88  161,709.97  161,709.97PENSIONES Y JUBILACIONES  194,436.91

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 20,000.00  12,000.00  32,000.00  10,849.29  10,849.29BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  21,150.71

 20,000.00  0.00   20,000.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  20,000.00

 0.00   12,000.00  12,000.00  10,849.29  10,849.29MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  1,150.71

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  12,904,153.89

 261.23

 12,904,415.12

 6,389,167.33

 6,389,167.33

 6,515,247.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PROFRA. LUCILA BARRAZA PONCE BLADENCA ABIGAIL RODRIGUEZ GAXIOLA

DIRECTORA ADMINISTRADORA
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